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Afdøde : Æresmedlem Børge Kuhr og Kurt Bøgh 

Vi startede sidste vinter med at laver strategi, hvor Lars Bo havde fået en konsulent fra DGU til at hjælpe os i 

processen. Vi fik gennem brainstorm, debat og 3 møder fundet 6 fokusområder, og fik laver handlinger mål, 

med samarbejde og hjælp af de ansatte i klubben. Her var det Kasper der trak ”det store læs”. 

Vi har også brugt Players First, som giver os indikation af vores medlemmers mening ,og her ligger vi ganske 

godt. Samtidigt er der også spurgt gæster om deres menig , som også Danny, Kenneth og Christian kigger på 

ugentlig – for at se om vi gør noget godt og om vi kan/skal forbedre os på nogle områder. 

De ansatte har gennemført endnu et godt år. Christian og hans team har sørget for at vi har en god bane, 

der har stået flot, og får meget ros. Kenneth får også ros for god service og hjælpsom her. Johanne har fået 

cafeen flot gennem, i et ikke let år, og her haft hun også fået hjælp af Kenneth, andre ansatte og frivillige. 

Danny har kørt shop og træning, samt  også støttet arbejdet med unge. Samtid har han jo lige bestået sin 

sidste eksamen med Udmærket, som er højeste karakter 

Vi har haft endnu et godt år i TSG med fremgang i medlemstallet hvor vi ca. har en nettefremgang på 110 

medlemmer og sluttede på 923 medlemmer. Og kommer ud af året med et flot regnskab. Men vi har også 

rigtigt meget vi gerne vil bruge penge på, og det er en prioritering der ikke er let. 

Som et eksempel kan jeg nævne at sidste år foreslog Anette Solberg at vi skulle have flere skabe i 

locker-rummet, som er fyldt. Dette  forslag ligger nu i puljen om ønske om mere plads. Det er spæde 

strøtanker at lave mere plads til Buggy’s, Trackmann (evt. 1 mere ), skabe lager til Cafeen. Men alt dette 

skulle jo gerne hænge sammen og vil nok koste 3 – 4 mio., som ikke på nuværende har. 

Vi er jo mange og da vi alle har en holdning til hvad der er vigtigst, er det altid en afvejning. I år har vi bl.a. 

brugt ca. 750.000 kr på Minilæsser, Buggys, Trackmann, måtter, bolde, vandningsanlæg, renovering af tag og 

tagrender, tæpper og gardiner m.m. 

Vi har og beslutte, og i gangsat for ca. 370.000kr til udskiftning af varmekilder, opgradering af Drivingrange 

med  måtter og bolde. Samt vi meget gerne vil have 2 buggys og flis hugger, som vel koste ca. 180.000 kr. 

Samt vi også gerne vil have robotter til græsslåning, som nok vi koster op imod 700.000 kr. pr år. 

 

Så kørte året der ud af med klubber i klubber og turneringer. 



Senior-vinter-golf prøvede, med succes, at kombinerer 9 og 18 huller, der er spillet 666 18-hullers runder og 

135 9-hullers runder. Alt blev gennemført i god stemning.  

Senior-sommer-golf med et gennemsnit på 55 deltagere, hvilket er 1 flere end året før. Ud over 

mandagsturneringerne har bl. a. på 1-dags tur til Ry og  2 dages tur med spil i Morsø og Nordvestjysk Golf 

Klubber. Venskabsmatcher med 2 mod Hammel og 1 mod Aarhus Ådal. Seniorerne har haft overskud på 

6630 kr. er overført som støtte til Juniorafdelingen. 

 

Dameklubbens sæsonstart blev med knap 50 deltagere med inviterede herre så damerne spille de 9 huller 

på øst og herrerne spille 9 huller på vest. Der efter kørte det med tirsdagsmatcher suppleret med Pink-Cup, 

hvor der også var deltagelse af mænd. Dameklubben har støttet Juniorklubben med 5.000 kr. 

I Juli havde Dame og Herre fælles turneringer 

Herreklubben spillede om onsdage. Jeg har hørt i rygtebørsen at Herreklubben barsler med at ny 

partunering – spændene ! 

Torsdagsklubben har oplevet fremgang og pæn deltagelse, hvor der hen over året har deltage over 70 

spillere 

 

Åbningsturnering i april med fuldt deltagerantal, med Skydt Tøj og Skoringen som hovedsponsor. i juni 

Under Par Challenge turnering med Golfmore og Uot-of-bounce som sponsor. Super brugserne i Ans, 

Bjerringbro og Kjellerup var sponsor i september i årets sidste turnering. 

Der har også været 4 hold med turneringer hvor der blev spillet 4 matcher på fremmet græs 

 

Begynderudvalget er også aktive og har opnået flotte resultat. 

 Deltagelse på Messen i Bjerringbro. 

 Golfens Dag med nyerhvervelse af et pænt antal prøvemedlemmer. 

Gennem året har der været arbejdet med prøvemedlemmet. Og når vores Begynderudvalg får ”fat” i 

prøvemedlemmer har de stort succes. På landsplan er der 54% der konverters til medlemmer , men i Tange 

Sø Golfklub er til på ca. 85%. Så rigtig godt arbejde. 

 

Så til alle der har beskæftiges med at arrangerer og drive disse klubber i klubben skal lyde en kæmper tak og 

godt gået. 

Også et kæmpe stor tak til alle de der har givet en hånd med i ”det frivillige arbejde”, deltager i arbejdsdage, 

fuglekasser,  arbejdshold, bestyrelser, udvalg,  m. m. 



Ingen Klub uden frivillige 


